李凯先生为佳合兴利的执行事务合伙人，且持有佳合兴利 17.80%的份额，

本次权益变动前，李凯先生直接持有公司 10,266,270股，通过佳合兴利间接持有

公司 293,700 股，本次权益变动后，李凯先生直接持有公司 9,246,270 股，通过

佳合兴利间接持有公司 220,275股。

本次权益变动前，佳合兴利直接持有公司 1,650,000股，本次权益变动后，

佳合兴利直接持有公司 442,000股。

1.本次协议转让情况

转让方 1名称 李凯

受让方名称
日照中益仁私募基金管理有限公司-中益仁价值成长

5号私募证券投资基金

转让股份数量（股） 1,020,000
转让股份比例（%） 2.30
转让价格（元/股） 53.136
协议转让对价（万元） 5,419.87
价款支付方式 □全额一次付清

转让方 1名称 李凯

☑分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协

议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 ☑自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 1和受让方 1之间

的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

☑否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

☑否

存在其他关系：__________

转让方 2名称 上海佳合兴利咨询管理中心（有限合伙）

受让方名称
日照中益仁私募基金管理有限公司-中益仁价值成长

5号私募证券投资基金

转让股份数量（股） 1,208,000
转让股份比例（%） 2.72
转让价格（元/股） 53.136
协议转让对价（万元） 6,418.83

价款支付方式

□全额一次付清

☑分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协

议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 ☑自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 2和受让方 1之间

的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

☑否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

☑否

转让方 2名称 上海佳合兴利咨询管理中心（有限合伙）

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持

股 数 量

（股）

转让前

持股比

例（%）

转让股份

数量（股）

转让股

份比例

（%）

转让后持

股 数 量

（股）

转让后

持股比

例（%）

李凯 10,266,270 23.12 -1,020,000 -2.30 9,246,270 20.82
上海佳合兴

利咨询管理

中心（有限

合伙）

1,650,000 3.72 -1,208,000 -2.72 442,000 1.00

日照中益仁

私募基金管

理有限公司

- 中益仁价

值成长 5 号

私募证券投

资基金

0 0 2,228,000 5.02 2,228,000 5.02

注：上表持股比例合计数与各明细项之和可能存在尾差，系四舍五入计算所致。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让系转让方李凯先生及佳合兴利基于自身资金规划需要而作出

的安排，受让方对公司发展前景和投资价值的认可而发生的权益变动。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展

本次协议转让事项尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理股份过户手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方 1姓名 李凯

转让方性质

控股股东/实控人 ☑是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股 5%以上股东 ☑是 □否

董事、监事和高级管理人员 ☑是 □否

其他持股股东 □是 □否

性别 男

国籍 中华人民共和国

通讯地址 北京市东城区东中街 46号

转让方 2名称 上海佳合兴利咨询管理中心（有限合伙）

转让方性质

控股股东/实控人 □是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 ☑是 □否

直接持股 5%以上股东 □是 □否
董事、监事和高级管理人员 □是 □否
其他持股股东 □是 □否

统一社会信用代码
☑ __91110101MA0019WP54___

□ 不适用

法定代表人/执行事务

合伙人

李凯

成立日期 2015/10/14
注册资本/出资额 660万元